[bookmark: _Hlk126327681]
	[image: poretskoe_rayon_coa_n22340]

	Администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2024 № 578
с. Порецкое

	Чăваш Республикин
Пăрачкав муниципалитет округӗн администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

05.11.2024 № 578
Пăрачкав сали

	О добавлении кадастровых номеров
объектам адресации, ранее занесенным в ГАР ФИАС

	В соответствии с п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст.9 Федерального закона от 28.12.2015. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Порецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
  1.Добавить кадастровые номера домам, ранее занесенным в ГАР ФИАС:
[bookmark: _Hlk181782303]  1.1 дому по адресу: Российская Федерация, Чувашская Республика - Чувашия, Порецкий муниципальный округ, деревня Мочкасы, улица Центральная, дом 14, кадастровый номер 21:18:190701:217; Уникальный номер в ГАР (FIAS ID) cc606dd6-66fd-468b-9cfb-1265076e1511.
 	1.2. дому по адресу: Российская Федерация, Чувашская Республика - Чувашия, Порецкий муниципальный округ, деревня Устиновка, улица Садовая, дом 58, кадастровый номер 21:18:190101:463; Уникальный номер в ГАР (FIAS ID) 61cd44ac-5b4c-4137-a317-f45c4325db00.
  	1.3. дому по адресу: Российская Федерация, Чувашская Республика - Чувашия, Порецкий муниципальный округ, деревня Устиновка, улица Садовая, дом 2, кадастровый номер 21:18:190101:270; Уникальный номер в ГАР (FIAS ID) b4735e0b-4ab1-4b89-a124-680996918027.
  	1.4. дому по адресу: Российская Федерация, Чувашская Республика - Чувашия, Порецкий муниципальный округ, деревня Устиновка, улица Садовая, дом 163, кадастровый номер 21:18:190101:330; Уникальный номер в ГАР (FIAS ID) 3d748c87-e512-4b60-afc1-8ece6a87e5ae.
1.5. дому по адресу: Российская Федерация, Чувашская Республика - Чувашия, Порецкий муниципальный округ, село Козловка, улица Гайдара, дом 3, кадастровый номер 21:18:000000:570; Уникальный номер в ГАР (FIAS ID) 3d456399-13c6-46d6-8d21-381ec3dabb50.
1.6. дому по адресу: Российская Федерация, Чувашская Республика - Чувашия, Порецкий муниципальный округ, село Козловка, улица Школьная, дом 28, кадастровый номер 21:18:190301:644; Уникальный номер в ГАР (FIAS ID) 23cebdfc-3596-4d3e-bcf7-f0bca1f12c88.
1.7. дому по адресу: Российская Федерация, Чувашская Республика - Чувашия, Порецкий муниципальный округ, село Ряпино, улица Набережная 1-я, дом 4, кадастровый номер 21:18:180301:238; Уникальный номер в ГАР (FIAS ID) 4773e464-9fd4-47a6-9f41-66a45ce90bea.
            2. Внести вышеуказанные адреса объектов адресации в государственный адресный реестр путем размещения информации в Федеральной информационной адресной системе ФИАС.
            3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Порецкого муниципального округа                                                       Е.В. Лебедев

image1.png